immobiliers. 

EN EXECUTION : 

D’une inscription d’hypothèque conventionnelle publiée au Service de publicité 
foncière de TARASCON le 1er août 2019, sous les références 1324P03 volume 2019V 
N° 2113. 

POUR OBTENIR PAIEMENT DE :  

la somme totale de 1.212.568,34 € (Un million deux cent douze mille cinq cent 
soixante-huit euros et vingt et trente-quatre centimes, selon décompte annexé aux 
présentes) arrêtée au 13 mars 2025, outre les intérêts au taux conventionnel de 
3,40 % l’an jusqu’au parfait paiement, se décomposant comme suit : 

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à faire,